AYOR Water & Heating solutions - 13 place Francheville - BP 202- 24052 Périgueux CT Cedex 9 - Tél. 05 53 02 69 70 - www.ayor.fr
23/04/25
une marque
du groupe
FACILITÉ DE POSE GRÂCE À SA SOUPLESSE DE CINTRAGE
RACCORDEMENT SIMPLE ET RAPIDE SANS SOUDURE
DÉBIT CONSTANT GRÂCE À UNE INSENSIBILITÉ À L’ABRASION
RÉPOND AUX EXIGENCES DES CERTIFICATIONS NF ET QB

une marque
du groupe
Tube P.E.R nu
Réf. Longueur Ø tube
TUBE BLEU
1104-12-100S 100 mètres Ø12
1104-12-240S 240 mètres Ø12
1104-12-500S 500 mètres Ø12
1104-16-100S 100 mètres Ø16
1104-16-240S 240 mètres Ø16
1104-16-500S 500 mètres Ø16
1104-20-100S 100 mètres Ø20
1104-20-240S 240 mètres Ø20
1104-25-50S 50 mètres Ø25
TUBE ROUGE
104-12-100S 100 mètres Ø12
104-12-240S 240 mètres Ø12
104-12-500S 500 mètres Ø12
104-16-100S 100 mètres Ø16
104-16-240S 240 mètres Ø16
104-16-500S 500 mètres Ø16
104-20-100S 100 mètres Ø20
104-20-240S 240 mètres Ø20
104-25-50S 50 mètres Ø25
Tube P.E.R nu blanc avec liseret
Réf. Longueur Ø tube
AVEC LISERET ROUGE
105-12-240S 240 mètres Ø12

120-12-100S 100 mètres Ø12
120-16-50S 50 mètres Ø16
Tube P.E.R pré-gainé
Résistance à la compression de la gaine : 450N.
Réf. Longueur Ø tube
TUBE BLEU
1113-12-50S 50 mètres Ø12
1113-12-100S 100 mètres Ø12
1113-12-200S 200 mètres Ø12
1113-16-50S 50 mètres Ø16
1113-16-100S 100 mètres Ø16
1113-16-200S 200 mètres Ø16
1113-20-50S 50 mètres Ø20
1113-25-50S 50 mètres Ø25
TUBE ROUGE
113-12-50S 50 mètres Ø12
113-12-100S 100 mètres Ø12
113-12-200S 200 mètres Ø12
113-16-50S 50 mètres Ø16
113-16-100S 100 mètres Ø16
113-16-200S 200 mètres Ø16
113-20-50S 50 mètres Ø20
113-25-50S 50 mètres Ø25
Tube P.E.R pré-gainé isolé
Epaisseur isolant 6 mm : R = 1,16 m2 K/W.
Coefficient de conductibilité thermique 0,0517 W/m°C.
Résistance à la compression de la gaine : 450N.
Réf. Longueur Ø tube
TUBE BLEU
1130-12-50S 50 mètres Ø12
1130-16-50S 50 mètres Ø16
1130-20-50S 50 mètres Ø20
1130-25-25S 25 mètres Ø25
TUBE ROUGE
130-12-50S 50 mètres Ø12
130-16-50S 50 mètres Ø16
130-20-50S 50 mètres Ø20
130-25-25S 25 mètres Ø25